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Examenes 22 Semestre Universitaria Curso 2025-2026

Titulacion GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECC. EMPRESAS

Curso 1
Asignatura

Derecho Mercantil |

Derecho Mercantil |

Derecho Mercantil |

Estadistica Basica

Estadistica Basica

Estadistica Basica

Historia Econdmica y de la Empresa
Historia Econdmica y de la Empresa
Historia Econdmica y de la Empresa
Matematicas I

Matemdticas Il

Matematicas I

Microeconomia

Microeconomia

Microeconomia

Grupo

O > W @ O X X WO r w O r 6O w

Fecha

04/06/2026
04/06/2026
04/06/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
08/06/2026
08/06/2026
08/06/2026
25/05/2026
25/05/2026
25/05/2026
02/06/2026
02/06/2026
02/06/2026

12 Convocatoria

Hora

09:00
18:00
09:00
18:00
09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
18:00
09:00
09:00
09:00
18:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

26/06/2026
26/06/2026
26/06/2026
01/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
03/07/2026
03/07/2026
03/07/2026
23/06/2026
23/06/2026
23/06/2026
29/06/2026
29/06/2026
29/06/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
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Curso 2
Asignatura

Contabilidad de Costes
Contabilidad de Costes
Contabilidad de Costes

Direccién Estratégica de la Empresa
Direccién Estratégica de la Empresa
Direccién Estratégica de la Empresa
Introduccion a la Fiscalidad
Introducciodn a la Fiscalidad
Introduccidn a la Fiscalidad
Macroeconomia

Macroeconomia

Macroeconomia

Marketing

Matemdticas Il

Teoria de la Inversion

Teoria de la Inversion

Teoria de la Inversion

Grupo
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12 Convocatoria

Fecha

26/05/2026
26/05/2026
26/05/2026
01/06/2026
01/06/2026
01/06/2026
29/05/2026
29/05/2026
29/05/2026
05/06/2026
05/06/2026
05/06/2026
03/06/2026
25/05/2026
09/06/2026
09/06/2026
09/06/2026

Hora

09:00
09:00
18:00
09:00
18:00
09:00
09:00
18:00
09:00
18:00
09:00
09:00
18:00
18:00
09:00
09:00
18:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

03/07/2026
03/07/2026
03/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
26/06/2026
26/06/2026
26/06/2026
23/06/2026
23/06/2026
23/06/2026
30/06/2026
23/06/2026
29/06/2026
29/06/2026
29/06/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Pagina 2 de 21



¥ | Florida
Univrsithria |

Examenes 22 Semestre Universitaria Curso 2025-2026

Curso 3
Asignatura

Analisis de Estados Financieros

Analisis de Estados Financieros

Analisis de Estados Financieros

Direccion de Empresas Internacionales
Direccién de Empresas Internacionales
Economia Espafiola y del Pais Valencia
Economia Espafiola y del Pais Valencia
Economia Espafiola y del Pais Valencia
Fiscalidad de la Empresa

Fiscalidad de la Empresa

Fundamentos de Investigacion de Mercados
Fundamentos de Investigacion de Mercados

Fundamentos de Investigacion de Mercados
Curso 3-4
Asignatura

Entrepreneurship y Creacidon de Empresas

Estrategias corporativas

Grupo
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Grupo

12 Convocatoria

Fecha

04/06/2026
04/06/2026
04/06/2026
29/05/2026
29/05/2026
27/05/2026
27/05/2026
27/05/2026
01/06/2026
01/06/2026
08/06/2026
08/06/2026
08/06/2026

Hora

11:30
11:30
18:00
11:30
11:30
11:30
18:00
11:30
11:30
11:30
18:00
11:30
11:30

12 Convocatoria

Fecha

29/05/2026
01/06/2026

Hora

18:00
18:00

15-jul.-25

22 Convocatoria

Fecha

01/07/2026
01/07/2026
01/07/2026
30/06/2026
30/06/2026
03/07/2026
03/07/2026
03/07/2026
29/06/2026
29/06/2026
23/06/2026
23/06/2026
23/06/2026

Hora

18:00
18:00
18:00
11:30
11:30
18:00
18:00
18:00
11:30
11:30
18:00
18:00
18:00

22 Convocatoria

Fecha

02/07/2026
26/06/2026

Hora

18:00
18:00
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